
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Валандово_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Александра Илиева 4 Ј.Б.Тито Валандово Катерина Гугуљанова 46 П
2 Никола Костов 4 Страшо Пинџур Валандово Аница Георгиевска 40 П
3 Мартин Манчев 4 Ј.Б.Тито Валандово Катерина Гугуљанова 40 П
4 Кристијан  Којчиновиќ 4 Страшо Пинџур Валандово Аница Георгиевска 37
5 Доне Ангелов 4 Ј.Б.Тито Валандово Станка Николова 35
6 Сара Зајкова 4 Страшо Пинџур Валандово Аница Георгиевска 33
7 Лазе Бајлозов 4 Ј.Б.Тито Валандово Олгица Аџиева 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојана Димова 5 Ј.Б.Тито Валандово Даниела Виларова 90 I
2 Александар Кнежевиќ 5 Страшо Пинџур Валандово Стојка Булатовиќ 55 III
3 Александар Павлов 5 Ј.Б.Тито Валандово Ѓурѓа Ризова 50 П
4 Марина Илиева 5 Ј.Б.Тито Валандово Ѓурѓа Ризова 45 П
5 Пепита Филова 5 Страшо Пинџур Валандово Стојка Булатовиќ 35
6 Љупче Димов 5 Страшо Пинџур Валандово Стојка Булатовиќ 35
7 Марија Петрушева 5 Ј.Б.Тито Валандово Жаклина Жабокова 25
8 Јован Жежов 5 Страшо Пинџур Валандово Љубица Стоева 25
9 Бојана Ташевска 5 Ј.Б.Тито Валандово Жаклина Жабокова 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Цветанка Танчева 6 Ј.Б.Тито Валандово Зоран Спасов 77 II
2 Ева Кнежевиќ 6 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 62 III
3 Теона Димова 6 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 58 III
4 Костевска Викторија 6 Ј.Б.Тито Валандово Васе Ангелов 57 III
5 Иван Занов 6 Ј.Б.Тито Валандово Зоран Спасов 53 П
6 Христијан Бојков 6 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 48 П
7 Христијан Ѓеоргиевски 6 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 47 П
8 Стефан Топлев 6 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 32
9 Јована Донева 6 Ј.Б.Тито Валандово Лепа Чочкова 25
10 Лазе Кавазов 6 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 21



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теодора Димова 7 Ј.Б.Тито Валандово 26
2 Моника Илиева 7 Страшо Пинџур Валандово Деан Тушевски 21
3 Мартина Шумкарова 7 Страшо Пинџур Валандово Деан Тушевски 20
4 Александра Костова 7 Страшо Пинџур Валандово Деан Тушевски 20
5 Тијана Мирова 7 Страшо Пинџур Валандово Деан Тушевски 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сотир Собралиев 8 Ј.Б.Тито Валандово Васе Павлов 75 II
2 Атанас Честојанов 8 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 50 П
3 Андреј Ѓеоргиевски 8 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 35
4 Елена Гребенакова 8 Ј.Б.Тито Валандово Васе Павлов 35
5 Горан Попов 8 Ј.Б.Тито Валандово Васе Павлов 35
6 Васе Мишков 8 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 30
7 Кире Јанакиев 8 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Илија Попиванов 9 Ј.Б.Тито Валандово Васил Павлов 35
2 Иван Кечев 9 Ј.Б.Тито Валандово Васил Павлов 30
3 Трајче Крстев 9 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 29
4 Тијана Костова 9 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 15


